Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

Seniorengruppen-MS (Nr. 250915)
25. Juni - 5. Juli 2015

Kegelcenter Garmiswil, Dudingen

Rangliste

101 Teilnehmer/innen 45 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Fuchs Roger, Rothrist 1688 18 Teilnehmer
Kat. A2 Heimo Laurent, Villars sur Glane 1553 21 Teilnehmer
Kat. B1 Ramel Robert, Neuenhof 805 12 Teilnehmer
Kat. B2 Schaller Gabriel, Courtételle 745 15 Teilnehmer
Kat. B3 Szucs Andras, Avenches 707 14 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Schmid Roland, Fribourg 423 10 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Iseli Heidi, Ins 514 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Berner Heinz, Mlntschemier 575 8 Teilnehmer
Kat. SFKV Gutknecht Fritz, Biberen 706 1 Teilnehmer

Die Seniorengruppe Freiburg und die Wirtefamilie Jungo mit Team danken Allen fir die Teilnahme

an der Seniorenmeisterschaft in Garmiswil und wiinschen weiterhin ,GUET HOLZ". Le
groupe des Seniors-Fribourg ainsi que les tenanciers, la famille Jungo et le personnel vous

remercient de votre participation & ce championnat et vous souhaitent « GUET HOLZ » pour le futur.



Kategorie A1

N

2
3
4
5
6
7

(o]

.Fuchs Roger, Rothrist
.Mader Roman, Burg-Murten
.Kolly Hans, St. Silvester
.Bielmann Georges, Fribourg
.Bielmann Gilbert, Marly
.Kolly Helmar, St. Silvester
.Kolly Martin, St.Silvester
.Imhof Philipp, Wiinnewil

ohne Auszeichnung

9 . Hinni Hansjorg, Bremgarten
.Raetzo Linus, Fribourg
.Kilchhofer Heinz, Flamatt
.Portmann Marius, Dudingen
.Muhlemann Daniel, Ulmiz

10
11
12
13
14
15
16
17
18

.Gygax Peter, Latti

. Tschirren Fritz, Lurtigen
.Hostettler Bendicht, Derendingen
.Aegerter Jean-Pierre, Dompierre
.Javet Edmond, Cormondréche

Kategorie A2

1
2
3
4
5
6
7
8

9

.Heimo Laurent, Villars sur Glane
.Poffet Urs, Dldingen

. Tochtermann Michel, Grand-Lancy
.Klaus Markus, Flamatt

.Vitale Daniele, Kerzers

.L Eplattenier André, La Chaux-de-
.Kunzi Michel, Plan-les-Ouates
.Schopfer Patrick, Gletterens
.Suppa Pasquale, Galmiz

ohne Auszeichnung

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

.Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine
.Zwirn Helmut, Villar-s-Glane

.Sottas André, Marly
.Leuenberger Martin,

.Rattimann Arthur, Luterbach

. Thomi Andreas, Kerzers
.Hayoz Franz, Schmitten
.Deschenaux Catherine, Marly
.Emery Frangis, Payerne
.Baumann Eduard, Praroman-Le
.Zbinden Peter, Genéve

.Ducoli Mario, Granges-Paccot

18 Teilnehmer/innen

KK Winkelried

KK Lowen

KK Goldstar

KK Silberstern
KK Garmiswil/Les
KK Goldstar

KK Goldstar

KK Spiga

KK Daniel

KK La Clef

KK Herrenmatt
KK Goldstar
KK Spiga

KK Daniel

KK Lowen

KK Holzfluh
KK Pic-Bois
KK Pic-Bois

21 Teilnehmer/innen

KK La Clef

KK Garmiswil/Les
CQ Les Donald’'s
KK Goldstar

KK Lowen

CQ Inter 76

CQ Les Eclairs
KK Chez Fischer
KK Lowen

KK Silberstern

KK Garmiswil/Les
KK Silberstern

KK Silberstern

KK Touring / Venus
KK Lowen

KK Herrenmatt

KK Silberstern

KK Chemin-de-Fer
KK Goldstar

CQ Les Eclairs

KK La Clef

Lizenz
8 Auszeichnungen

07011
25233
25075
25013
25014
25230
25078
15031

10092
25116
25019
25175
15023
15009
25135
50011
42006
42084

9 Auszeichnungen

25266
25112
27033
25221
25259
42034
27008
77001
25127

25030
25147
25267
25005
55054
25133
25011
25252
77012
25025
27012
25032

Holz

1688
1671
1664
1646
1644
1623
1614
1599

1590
1574
1573
1565
1559
1553
1548
1544
1533
1528

1553
1545
1539
1539
1530
1519
1511
1508
1502

1499
1495
1492
1488
1484
1467
1437
1436
1408
1308
1307

aufg.

TW

61
70
57
49
54
50
44
46

47
34
31
43
42
28
38
32
31
42

34
36
40
35
23
28
28
22
27

29
29
24
24
27
22
22
21
15
10
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Kategorie B2

.Schaller Gabriel, Courtételle
.Heimo Robert, Villars s. Glane
.Muhlematter Felix, Bern

.Kaiser Therese, Herzogenbuchsee
.Perler Marie-Thérese, St.Silvester
.Blaser Hans-Rudolf, Schmitten

O WN -

ohne
7

8

9
10
11
12
13
14
15

Kategorie B3

.Szucs Andras, Avenches
.Kolly Kurt, St. Silvester
.Schwab Heidi, Kerzers
.Imhof Liselotte, Wiinnewil
.Weber Verena, Brittelen

. Tschanz Elsy, Ostermundigen

OO WN -

ohne
7
8
9
10
11
12
13
14

Ramel Robert, Neuenhof
Theus Hans, Felsberg
Brechblhl Walter, Oberburg
Klaus Joseph, Dudingen

Stampfli Bruno, Didingen
Auszeichnung

.Ramseyer Alwin, Spiegel

.Portmann Marius, Muttenz
.Burlet Marlis, Derendingen
.Burlet Eugen, Derendingen

Thévoz Bernard, Dompierre
Haymoz Hanspeter, Fribourg
Tschanz Bruno, Ostermundigen

Auszeichnung

.Mdller Walter, Winnewil

.Rappo Alois, Schmitten
.Montavon Bernard, Bévilard
.Kolly Yanick, Brinisried
.Neuhaus Markus, Fribourg
.Cipolat Silvano, Marin

.Schaller Vincent, Courtételle
.Lucianaz Roger, Villaz-St.-Pierre
.Brilhart Hermann, Fribourg

Auszeichnung

. Thomi Katrin, Kerzers

.Wenger Patricia, Mlntschemier
.Charriere Gilbert, Mézieres
.Wenger Heribert, Mintschemier
.Ducrey Christope, Sugiez

. Gottrau André, Fribourg

.Guidoux Jean-Pierre, Estavayer-le-
.Braun Remo, Kerzers

12 Teilnehmer/innen

KK Ideal

KK Alt Brugg

KK Rappenfluh
KK Garmiswil/Les
KK Herrenmatt

KK Spiga

KK Eggeschoner
KK Touring / Venus
KK Touring / Venus
KK Garmiswil/Les
KK Garmiswil/Les
KK Delphin 2000

15 Teilnehmer/innen

KK Les Amis A

KK Herrenmatt

KK Daniel

KK Touring / Venus
KK Goldstar

KK Garmiswil/Les

KK Herrenmatt
KK Silberstern
KK Les Amis B
KK Goldstar
KK Herrenmatt
KK Pic-Bois
KK Les Amis A
KK Tivoli

KK La Clef

14 Teilnehmer/innen

KK Chez Fischer
KK Silberstern
KK Goldstar

KK Spiga

KK Lowen

KK Delphin 2000

KK Lowen
KK Tivoli

KK Lowen
KK La Clef

KK Chemin-de-Fer
KK Lowen

Lizenz
5 Auszeichnungen

01288
32177
16017
25072
25169

10278
07008
55007
55006
25229
25002
10325

6 Auszeichnungen

36013
25064
15011
50003
25262
25031

25094
25268
36010
25015
25023
42083
36121
77006
25258

6 Auszeichnungen

77054
25076
25264
15033
25271
10324

25036
25223
77002
25270
25224
25073
77015
25269

Holz TW
805 23
800 13
795 13
787 11
783 18
778 5
775 11
773 9
767 8
740 15
718 6
703 4
745 13
744 3
741 22
738 5
733 14
733 10
729 8
727 7
724 5
716 11
700 6
700 3
695 7
671 8
661 8
707 6
705 14
704 5
702 2
693 11
691 7
688 8
687 5
685 4
668 6
657 4
599 1
595 0
579 5



Kategorie Altersklasse 10 Teilnehmer/innen
1 .Schmid Roland, Fribourg KK La Clef
2 .Enzler Josef, Bern KK Spiga
3 .Szélig Joseph, Chaux-de-Fonds CQ Inter 76

4 .Siegrist Jakob, Ostermundigen
ohne Auszeichnung

5 .Glauser Pierre, Neuchatel KK Pic-Bois
6 .Hartmann Lotti, Gerlafingen KK Touring / Venus
7 .Eisenmann Reinhold, Schmitten KK Herrenmatt
8 .Herren Alfred, Neuchétel KK Pic-Bois
9 . Aebischer Fernand, Fribourg
10 . Abacherli Ruedi, Murten KK Lowen

Kategorie Gaste Damen 2 Teilnehmer/innen

1 .lIseli Heidi, Ins
ohne Auszeichnung
2 .Ramseyer Silvia, Spiegel

Kategorie Gaste Herren 8 Teilnehmer/innen

1 .Berner Heinz, MUntschemier
2 .Weber Andreas, Mihleberg
3 .Salvade Marco, Ins

4 .Iseli Hans, Ins

5 .Kauz Peter, Seedorf
ohne Auszeichnung

6 .Zingarello Luigi, Ins
7 .Vogel Heinz, Ins
8 .Ruchti Max, Vevey

Kategorie SFKV 1 Teilnehmer/innen

1 . Gutknecht Fritz, Biberen

Lizenz

4 Auszeichnungen

25228
10058
42048
25251

42012
55022
25166
42025
25001
25225

1 Auszeichnungen

5 Auszeichnungen

1 Auszeichnungen

10
00
30
25

29
00
15
00
02
08

Holz TW
423 9
419 8
404 7
403 4
398 7
396 11
388 11
386 7
380 8
367 6
514

496 4
575 10
551 13
499 7
498 10
498 6
497 9
488 10
474 6
706 15



